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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 46 Women, 50m Backstroke 12 years and older
08.03.2020 - 18:13 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 12god i stariji

1. SVORCAN, Sara 04 Vracar 30.78 673
2. SARENAC, Nina 04 Vracar 32.03 597
3. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 32.66 563
4. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 33.01 545
5. GRUJIC, Vanja 03 11. April 33.52 521
6. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 33.70 513
7. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 34.35 484
8. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 35.09 454
9. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.85 426

10. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 36.40 407
11. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 37.07 385
12. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 37.77 364
13. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 38.32 349
14. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.74 337
15. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 39.10 328
16. MARKOV, Milica 08 Vracar 39.66 314
17. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 39.93 308
18. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 39.97 307
19. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 39.98 307
20. TAKACS, Petra 08 BAJAI 40.08 305
21. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 42.40 257
22. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 42.87 249
23. DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 43.28 242
24. MIJATOVIC, Livija 08 Vracar 46.70 192
25. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 49.09 166

B Kategorija 14-15 godina

1. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 33.01 545
2. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 34.35 484
3. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 35.09 454
4. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.85 426
5. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.74 337
6. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 39.10 328
7. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 49.09 166

C Kategorija 12-13 godina

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 33.70 513
2. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 36.40 407
3. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 37.07 385
4. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 37.77 364
5. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 38.32 349
6. MARKOV, Milica 08 Vracar 39.66 314
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 39.93 308
8. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 39.97 307
9. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 39.98 307

10. TAKACS, Petra 08 BAJAI 40.08 305
11. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 42.40 257
12. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 42.87 249
13. DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 43.28 242
14. MIJATOVIC, Livija 08 Vracar 46.70 192


